Администрация

Тунгокоченского муниципального округа

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2024 года                                                                                        № 343
с. Верх-Усугли

         О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа № 6 от 09 января 2024 года «О признании утратившим силу постановления администрации Тунгокоченского муниципального округа  от 29 декабря 2023  года № 738  «О введении на территории Тунгокоченского муниципального округа режима повышенной готовности для органов управления территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Тунгокоченского муниципального округа»
   На основании статей 32, 37 Устава  Тунгокоченского муниципального округа  Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа  №  6 от 09 января 2024 года «О признании утратившим силу постановления администрации Тунгокоченского муниципального округа  от 29 декабря 2023  года № 738  «О введении на территории Тунгокоченского муниципального округа режима повышенной готовности для органов управления территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Тунгокоченского муниципального округа» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановлении от 29 декабря 2024  года № 738  «О введении на территории Тунгокоченского муниципального округа режима повышенной готовности для органов управления территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Тунгокоченского муниципального округа»  заменить словами от 29 декабря 2023  года.

1.2. В пункте 2 Постановлении от 29 декабря 2024  года № 738  «О введении на территории Тунгокоченского муниципального округа режима повышенной готовности для органов управления территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Тунгокоченского муниципального округа»  заменить словами от 29 декабря 2023  года.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава Тунгокоченского
муниципального  округа                                                                          Н.С. Ананенко